1
Przetwornik temperatury FlexTop 2202 z wyjściem 4...20
mA jest dedykowanym wyłącznie dla czujników Pt100.
Jest zasilany bezpośrednio z pętli prądowej.
Może współpracować z czujnikami  2-, 3- lub 4-przewdo-
wymi. W przypadku czujników 2-przewodowych możliwa
jest automatyczna lub ręczna kompensacja rezystancji
kabli doprowadzających (pomiaru rezystancji należy

Skonfigurowany zgodnie ze specyfikacją klienta (np. 0...120 °C, 3-przew.)
Dane techniczne
Sposób zamawiania - FlexTop 2202
          	        1
  	        2
                          C
2202	 000x (x)
Typ	 standard	 zakres	 zakres min.	 dokładność
Pt100	 DIN/EN/IEC 60751 	 -200...850°C {2}	 25°C	 0.25°C
Oporność liniowa		  0...500 Ohm	 5 Ohm	 1 Ohm
Zakresy pomiarowe
3
4...20 mA
230 Vac
	 -	 +
Pt100
	  FlexTop 2202	 Wyświetlacz  FlexView	 Zasilacz
24 Vdc
5
6
2 1
3
4
	 Czujnik 2-przewodowy	 Czujnik 3-przewodowy	 Czujnik 4-przewodowy
[mm]
Wkręty mocujące z podkładką sprężystą,
otwory montażowe pod wręt M4
Otwór ø6mm
służący do szybkiej
wymiany czujnika
	 ø44	 19
	 3	 4
	 1	 2
Pt100 Pt100 Pt100
	 -	 +
	 +	 -
Zestaw konfiguracyjny FlexProgrammer  9701 umożliwia konfigurację
wszystkich programowalnych produktów firmy Baumer
Zestaw FlexProgrammer  9701 (nr katalog. 9701-0001) zawiera:
moduł komunikatora FlexProgrammer
CD z oprogramowaniem wraz DTM-sami do innych produktów
kabel USB
przewód z dwoma końcówkami krokodylkowymi